
Södra	Vings	Hembygdsförening.	

Resa	till	Kulturreservatet	Vallby	Sörgården.	
Söndagen	2	september	

En	inblick	i	äldre	jordbrukskultur	och	livet	på	landet	för	c:a	100	år	sedan.	

	

Avresa	från	Bogastugan	söndagen	2	september	kl.	08:00.	
Ankomst	till	Vallby	c:a	09:30	där	vi	börjar	med	fika.	

Man	kan	antingen	ha	med	eget	fika	eller	köpa	för	c:a	50-60	kr.	

Därefter	får	vi	en	guidad	rundvandring.	

Vi	beräknar	att	vara	på	Sörgården	till	c:a	kl.	12:30	för	avresa,	till	

Odensåkers	Hembygdsförening	med	ankomst	c:a	14:00.	

På	vägen	dit	kommer	vi	att	titta	på	Sveriges	enda	överbyggda	bro.	

Har	man	sett	filmen	”Broarna	i	Madison	County”	går	tankarna	direkt	till	den.	

Vi	kommer	också	att	besöka	Sveriges	näst	största	och	mycket	gåtfulla	

skeppssättning	i	Askeberga.	Vi	får	där	en	guidning	som	tar	30	min.	

I	samband	med	vårt	besök	i	Odensåker,	har	hembygdsföreningen	där	en	

Veteranmotordag	som	vi	hoppas	att	det	finns	intresse	för.	

Där	har	vi	också	möjlighet	att	köpa	lunch.	De	har	att	erbjuda	en	lite	enklare	
måltid	som	de	i	trakten	kallar	för	”	skinnatrôt”.	Det	är	en	sorts	pannbiff	som	

serveras	grillad	
med	lingon	och	bröd.	Kostnad	50	kr	plus	dricka.	De	serverar	även	korv	och	bröd.	
”Skinnatrôt”	är	som	det	låter.	När	skinnet	tog	slut	vid	korvtillverkningen	(trôt),	

gjorde	man	biffar	av	den	smet	som	var	kvar.		
Vi	stannar	till	16:00,	för	hemfärd.	

	
På	vägen	hem	passar	vi	på	att	åka	upp	på	Ålleberg	för	att	titta	på	utsikten	och	

samtidigt	ta	en	eftermiddagsfika	med	smörgås	i	restaurangen.	

	

Pris:	280	kr	betalas	på	bussen	i	anslutning	till	resan,	antingen	kontant	eller	med	

Swish.	

I	priset	ingår:	buss,	guidning	Vallby,	guidning	Askeberga	och	fika	på	Ålleberg.		

Kaffe	och	smörgås	Vallby	Sörgården	50-60	kr,	och	lunch	i	Odensåker	c:a	50	kr	

betalas	på	plats	av	var	en	för	sig	vid	köp.	

Anmälan	senast	31	juli,	gärna	med	sms	eller	mail	till		

Birgitta	Holmedal	0705-152039,	mail	sm.holmedal@telia.com		

K-G	Fridén	0708-274352,	mail	kg.friden@gmail.com  

K-G	Fridén	text 


